
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

  NOTA          Në  Konsultime Shënim: 

 ID  ID  

201302100045 7   
201302100125 6   
191302100116 6   
   

191302100098 
 

   
201302100047 

 

   
201302100095 

 

   
201302100011 

 

   
201302100123 

 

   
201302100048 

 

   
201302100101 

 

   
201302100004 

 

   
201302100009 

 

   
201302100026 

 

   
191302100112 

 

   
191302100103 

 

   
201302100077 

 

    

 

 

 

  REZULTATET E PROVIMIT-Shtator 2023 
 LËNDA:   Bazat e planifikimit të mësimdhënies në shëndet dhe mirëqenie 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim: Të  gjithë  studentet, emrat e të cilëve nuk janë në këtë  tabelë  nuk kanë  arritur 
pikët e mjaftueshme për të kaluar provimin me sukses. 

 
Konsultimet me datë : 07.09.2023 ne ora 15h15  FEFS-Kl-Nr.1 


